(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)

Председательствовал:	Е. Н. Пенюгина	
•	(и.о. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Ю. П. Мажара	
	(К.О. Фамиима)	
Члены подкомиссии:		
М. С. Лушнов		
(И.О. Фамилия)	Application of the second of t	
И. М. Барсукова		
(И.О. Фамилия)		
О. М. Носырева		
(И.О. Фамилия)		
В. К. Юрьев		
(и О фамирия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О.	Решение	Специальность
Афанасьева Ульяна Витальевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Давыдюк Оксана Владимировна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Ироносов Вячеслав Евгеньевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)

Калиновская Вероника Витальевна	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Кочалов Арсений Юрьевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Синицын Александр Валерьевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Старосельский Константин Георгиевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Толмачев Леонид Борисович	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)
Шумило Александр Васильевич	Признать прошедшим аккредитацию специалиста	Организация здравоохранения и общественное здоровье (31.08.71)

 Председатель
 Е. Н. Пенюгина

 Заместители председателя
 М. С. Лушнов

 Ответственный секретарь
 (подпись)

 Но. П. Мажара

 (подпись)
 (подпись)